
— 2049 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 417, 418

,,�� : � ������
��� : � � ������
� �������= � � � � �����
� � �
� � � � � �
� � � � �
� �������= � � � �����
� � � � � �� �

�

418

UCHWA£A Nr XVIII/105/07 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lania trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z bud¿etu powiatu
szko³om niepublicznym o uprawnieniach szkó³ publicznych oraz placówkom niepublicznym

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), Rada Powiatu
Jarociñskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb udzielania i rozliczania dotacji
udzielanych z bud¿etu powiatu szko³om niepublicznym o
uprawnieniach szkó³ publicznych oraz placówkom niepublicz-
nym, o których mowa w art. 2 ust. 5 i 7 ustawy o systemie
o�wiaty.

§2. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek nauki, otrzymuj¹
na ka¿dego ucznia dotacje w kwocie przewidzianej na jednego
ucznia danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat Jarociñski. Pozo-
sta³e szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicznych
otrzymuj¹ dotacje w wysoko�ci 50% wydatków bie¿¹cych
ponoszonych w szko³ach publicznych tego samego typu, w
przeliczeniu na jednego ucznia.

§3. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5
i 7 ustawy o systemie o�wiaty, otrzymuj¹ na ka¿dego wycho-
wanka dotacjê z bud¿etu powiatu w wysoko�ci równej �red-
nim wydatkom bie¿¹cym ponoszonym na jednego wycho-
wanka tego samego rodzaju placówki publicznej, a w przy-
padku niepublicznych o�rodków umo¿liwiaj¹cych realizacjê
obowi¹zku szkolnego i obowi¹zku nauki dzieciom i m³odzie¿y,
a tak¿e dzieciom i m³odzie¿y z upo�ledzeniem umys³owym ze
sprzê¿onymi niepe³nosprawno�ciami, w wysoko�ci nie ni¿-
szej ni¿ kwota przewidziana na jednego wychowanka tego
rodzaju o�rodków w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej.

§4. Dotacje otrzymuj¹ placówki i szko³y niepubliczne,
o których mowa w §1, pod warunkiem, ¿e osoba je prowa-
dz¹ca poda Powiatowi Jarociñskiemu planowan¹ liczbê
uczniów nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego
rok udzielenia dotacji w oparciu o sprawozdanie GUS (serii
S) wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§5. Podstaw¹ obliczenia dotacji jest rzeczywista liczba
uczniów/wychowanków w danym miesi¹cu oraz kwota na
ucznia/wychowanka wynikaj¹ce z metryczki subwencji o�wia-
towej na rok, w którym udzielona jest dotacja.

§6. Wysoko�æ kwot, o których mowa w §2 oraz w §3
okre�la Zarz¹d Powiatu Jarociñskiego w drodze uchwa³y.

§7. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach w termi-
nie do piêtnastego dnia ka¿dego miesi¹ca, na podstawie
informacji miesiêcznych o ilo�ci uczniów/wychowanków wg
wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 2, sk³adanej przez organ
prowadz¹cy szko³ê/placówkê w terminie do pi¹tego dnia
roboczego ka¿dego miesi¹ca w Starostwie Powiatowym
w Jarocinie.

§8. Dotacja bêdzie rozliczana, co miesi¹c na podstawie
informacji, wg wzoru rozliczenia dotacji stanowi¹cego za³¹cz-
nik nr 3 do uchwa³y, sk³adanej przez organ prowadz¹cy
szko³ê/placówkê, w terminie do pi¹tego dnia roboczego
ka¿dego miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, którego infor-
macja dotyczy.

§9. W przypadku nie wykorzystania dotacji podlega ona
zwrotowi najpó�niej do 10 stycznia nastêpnego roku po
zakoñczeniu roku bud¿etowego na rachunek Starostwa
Powiatowego w Jarocinie.



— 2050 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19

§10. Traci moc uchwa³a Nr XXXV/176/2001 Rady Powiatu
w Jarocinie z dnia 31 maja 200r. w sprawie okre�lenia szcze-
gó³owych zasad udzielania z bud¿etu powiatu dotacji szko³om
niepublicznym o uprawnieniach szkó³ publicznych.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu Jarociñskiego.

Poz. 418

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Zygmunt Meisnerowski



— 2051 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 418



— 2052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 418



— 2053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 418



— 2054 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 418

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru i Kontroli Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � SOWA Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa, tel. 022 431 81 40

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w SOWA Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


